UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐÔNG HÒA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT Đông Hòa, ngày         tháng 11 năm 2023

V/v triển khai thực hiện
Nghị định số 31/2023/NĐ-

CP ngày 09/6/2023 của

Chính phủ

Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị thị xã;

- Các Trạm: Trồng trọt và BVTV, Khuyến nông thị xã;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 3120/UBND-NC ngày 30/6/2023 của UBND tỉnh

Phú Yên về việc triển khai thực hiện Nghị định số 31/2023/NĐ-CP ngày 09/6/2023

của Chính phủ.

Ngày 09/6/2023, Chính phủ ban hành Nghị định số 31/2023/NĐ-CP Quy

định xử phạt vi phạm hành chính về Trồng trọt (gọi tắt là Nghị định số

31/2023/NĐ-CP), có hiệu lực thi hành kể từ ngày 28/7/2023; UBND thị xã đề nghị

các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện nội dung sau: Tuyên truyền,

phổ biến, triển khai thực hiện các quy định của Nghị định số 31/2023/NĐ-CP

nhằm nâng cao nhận thức, ý thức chấp hành pháp luật của các tổ chức, cá nhân,

doanh nghiệp trong lĩnh vực Trồng trọt trên địa bàn thị xã.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, phường phối hợp

triển khai thực hiện./.

(đính kèm Nghị định số 31/2023/NĐ-CP ngày 09/6/2023 của Chính phủ)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND thị xã (Hồng);

- Phòng Kinh tế;

- Chánh, PCVP thị xã;

- Lưu: VT + TH(Thảo).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T14:08:35+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Thị Bích Thuận<ntbthuan-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T14:29:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Lê Hoàn Nguyên<lehoannguyen@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T16:01:01+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Văn Hồng<nguyenvanhong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T16:41:34+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T16:41:38+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T16:41:42+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!